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CONG TY CO PHAN THUY DIEN VINH SON — SONG HINH

(ii)

CAC KHOAN DAU TU TAI CHINH (tiép theo)

DPau tw tai chinh dai han

Pau tw vao cong ty con

Céng ty TNHH Mét Thanh vien Tw

véan va Dich vu Ky thuat VSH

DAu tw vao cong ty lién két

Cong ty Cb phan Du Lich
Binh Dinh

] ] ] ] ) )| ) | ] )
Miu sé B 09 — DN
31.12.2016 . 31.12.2015 ]
Giagéc Dwphong Gia tri thuan (*) Gia goc Dw phong Gia tri thuan (*)
VND VND VND VND VND VND
1.000.000.000 - 1.000.000.000 5.000.000.000 = 5.000.000.000
31.12.2016 ] 31.12.2015 ,
Giagéc Dwphong Gia tri thuan (*) Gia géc Dw phong Gia tri thuan (*)
VND VND VND VND VND VND

9.812.957.192

- 9.812.957.192

9.812.957.192

9.812.957.192

(*) Gia tri thuan clia khoan dau tu duoc xac dinh theo gia géc tri di cac khoan dy phong theo woc tinh cta Ban Giam déc. Tai ngay lap
bao cao tai chinh, Cong ty khdng co théng tin vé gia tri hop Iy ctia cac khoan dau tw nay.
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CONG TY CO PHAN THUY DIEN VINH SON — SONG HINH

10

TAI SAN CO DINH HIPU HiINH

Nguyén gia

Tai ngay 1 thang 1 nam 2016

Mua trong nam

Chuyén ttr xay dung co ban dé&
dang (Thuyét minh 11)

Tang tai san khac

Tai ngay 31 thang 12 nam 2016
Khau hao liiy ké

Tai ngay 1 thang 1 nam 2016
Khau hao trong nam

Tai ngay 31 thang 12 nam 2016
Gia trj con lai

Tai ngay 1 thang 1 nam 2016

Tai ngay 31 thang 12 nam 2016

Nha cira va vat
kién truc
VND

2.055.104.871.533
3.720.268.460

4.158.232.769

et
L

May moc va
thiét bi
VND

922.254.817.485
18.858.020.000

Phwong tién
van tai
VND

27.444.363.012
3.267.991.898

1.092.881.169

Thiét bi
van phong
VND

8.773.177.331
207.748.182

Mau sé B 09 — DN

Téng cong
VND

3.013.577.229.361
26.054.028.540

4.158.232.769
1.092.881.169

2.062.983.372.762

941.112.837.485

31.805.236.079

8.980.925.513

3.044.882.371.839

1.320.554.945.898
68.398.422.543

853.644.037.225
11.104.434.994

24.492.631.087
1.198.580.921

2.842.782.454
455.967.741

2.201.534.396.664
81.157.406.199

1.388.953.368.441

864.748.472.219

25.691.212.008

3.298.750.195

2.282.691.802.863

734.549.925.635

68.610.780.260

2.951.731.925

5.930.394.877

812.042.832.697

674.030.004.321

76.364.365.266

6.114.024.071

5.682.175.318

762.190.568.976

Tai ngay 31 thang 12 nam 2016, tai san cb dinh (“TSCD”) hiru hinh cla Cong ty véi gia tri con lai la 478.383.990.554 dong (tai ngay 31
thang 12 nam 2015: 558.018.485.151 dong) da dung lam tai san thé chap tai ngan hang cho cac khoan vay (Thuyét minh 16).

Nguyén gia cua tai san cé dinh da khdu hao hét nhwng van con st dung tai ngay 31 thang 12 ndm 2016 la 874.411.951.829 déng (tai
ngay 31 thang 12 nam 2015: 867.628.938.403 ddng).

21



[44

¥16'LS5P 1926 2S6'L0 '8Pl L uoS YulA udip Anyy

Rew eyu Bunp Aex ‘uea ny ‘jes oeyy 1yd 1Yo
aNA aNA
SLozZ'ZL'LE 9L0ZZL'LE

NVH IVA D0NYL VYL IHd IHDO  ZI
€50CLLZPZELT T ¥28'T80C66'GLLE Weu 1ond Np 93
- (zc0'z8t'998) oYy
(000°0¥2°992) (692'2€2'851L'v) (01 yuiw 3@Any1) @osL Bues ughny)
€69'LLYP' GV 6EL 06€'12L2L2'122 Ken ugoyy ugp uenb ugl| 19y weo
1yd ‘yuey oeq 1yd ‘Aen 1g| 1yd 1yo oY UQA

9€£'81€°/12'692 22T¥96'10S 9. wes enpy
¥20'295°GL8¥08'L  €S0ZLLZPEELTT lWeu nep Np 93
aNA anNA
5102 9102

‘nes nyu weu Buoly buep op ueq 0o Bunp Aex 1yd 1yo Bugp ugig

‘M O | Aew de| yens BuQd 02 ¢ UOS YUIA uIp AnyL
‘MIN 08 €| Aew dej Jens Bugd 10A ‘ung uouy e@ QH eA Aes 1onNS QH BANYD QY Z 90 2
uOoS YuIA udip ANyl 18Anp ayd Buonyl Bug)d og 2.0Np Ep 1ET BID BA YUI@ Yuig yun
o0ny} ugy Bugg Buonyy ugip Anyy Bueyy oeq yoeoy Anp oonyy ‘Ay Bugd eno ugLy
yeyd N} nep 20N| UIYD LB AP Bl ‘2002 Weu || Buey) ; Aebu m ne@ ueyu Bunyo
Aeio deo yui@ yulg yuil uep ueyn ueq AN 20Mp € BA Z UOS YUIA ulp AnyyL ue Ag (1)

‘weN
J9IA o4 UBI@ ueop de] end 9oz weu | Buey) ¢| AebBu JDEH/NAI/ZE 9S UB] UBA
oay} A} Bug) oyo 1e| oelb ugAnyo ep eA N} nep NYd wel WeN J3IA oN| U@ ueop de |
op Aep 20n1 ‘nyd yuiyo Buon) nyL end gooz weu || Bueyy | Aebu NO-BL1/p//L
0s ueA Bugd oayy N} nep dayd oyd 38Anp gyd 20np ep wn| uoy Budny] udlp AnyL
ue AQg ‘1ebN Buenp yun ‘anyy| ei1 Buos aNA nnj 20ny) Buolq uoy| udAny ‘wa) 26BN
eA Bue] e@ ex 1e} 07 se@ Buos usiy weu Aew eyu ‘wny uoy yuy ‘bug|d uoy ughny
‘Bue| Ne@ ex eA ey uoy ughny 100y Ye@ ex g o9ny} ‘ues @S Bugs oNA nn| aybN
¥e@ yueyu Buos uaJ) weu 1ow nep ugkny ‘enyo oy 0o yuly bug) ‘ues g Bugs udIp
Any) Bueyy oeq Buoyy 8y Bund uas yuuy Bugd e win] uoy Buony udip Anyyl ue ng (1)

€q0clLercelec’e +c8¢80¢C66GLLE

LLLGP0'669€ ¢G6v20098'8 _ QBUM
[ALAC VR ATAAS €5666.080°¢6 (neeng BRAS YUIA MDD Any) ue ng
00L'Ll9Cc0SC’LLL'C 616'252'150GL0€ (1) winy uoy Buony] ugip Anyy ue ng
aNA aNA

SLocCLLE ] 11744 %

ONVA QOa NVE 00 ONAA AVX IHd IHD L

Nd - 60 & 9s NEN _
HNIH ONQS — NOS HNIA N3IG ANHL NYHd Q2 AL ©9NOD



1574

90€°¢85 L6E Gl

G29'925'8C9Ee

000°05€¥ESE

Ore GGy 199y Buau BuQnuy 1ow NA yoip 1ud

9B6G'GEQESP E 242°0S0°60L°L ugAnbu 1ey eny
669655 0€L €02'991'880°1L ueyu ea deyu nyy any
GLO'LY0'EL9L GOE 5869201 yuey ugly — daybu yueop deyu nyj enyy
anNA anNA
SL0Z'ZL'LE 9L02°Z)'LE
00NN YHN dON IVHd OVHX NYOHM VD VA JNHL  Si
¥/€'806°/61°00C 6.9195902°002 =
EYP'096'92L°C 198'269 L9¥ ((@)6z yuiw 19Any ) uenb ugl ueg
£€29669+/9°8 0LG'9/L2+60L oeyy .
80£26996/°88L 80£26996/ 881 (Le yuiw joAny1) 981 4O
— buopent euiyd oipAH neyj eyu doy 9|
Bq N3 ugg
anNA aNA
SL0Z°TLLE 9L0Z°ZL'Ie
NVH NYON NVE IONON VYL IVHd  ¥L
‘Buony) G
Buoyy yueop yury jenx ues Ay nyds jow uoy deoy Bueuy z| ual) 4} Ap uelb 1Y) 99
eA yuip 90 ues le} g| [eo| ueyd 9p uenyo nal np Buoyy Bunyu ues (e} end Buoy ny enbu
Buoyd ‘auy Aeyy gp Bunp Buny nyd ea ny jea ‘no Bunp ‘no Bugo eno uenyy iy eib g ke@ U
NVH IVQ 3HL AVHL ONNL AHd ‘NL 1VA ‘ig 13IHL €I
d
v16'LSY LOT6 Z66'L0v'8YL L Weu 19no np 08
(9r8'/¥0'966'8) (€LY 16L9£8°8) weu Buou} oq ueyd -
091.°G0S°/G8°LL  LS¥'L¥L€CL weu Buoly Bug|
- v16'LSY 196 ueu nep Np 08
[
anNA anNA
SL0ZZL'LE 9L0Z'ZL'LE
ol
‘nes nyu weu Buoly 0001} el 1yd 1yo Bugp ugig
(oayl dan) NVH IVA D0NAUL VHL IHA IHO  ZI -
NQ - 60 g 9s nel _
HNIH ©SNOS — NOS HNIA N31G AQHL NYHd 02 AL 9NQD “



CONG TY CO PHAN THUY BIEN VINH SON — SONG HINH

15

a)

b)

THUE VA CAC KHOAN KHAC PHAI NOP NHA NU'OC (tiép theo)

d

Tinh hinh bién déng trong nam cua thué va cac khoan khac phai ndp ngan sach Nha Nwéc nhw sau:

Phai nép
Thué thu nhap doanh nghiép
— hién hanh
Thué thu nhap ca nhan
Thué tai nguyén
Thué nha dat
Tién thué dat
Cac loai thué khac
Thué nha théu
Thué mén bai
Céac khoan phai ndop khac
Phi dich vu méi trirong rieng
Cong

Phai thu
Thué gia tri gia tang

Coéng

Tai ngay
1.1.2016
VND

7.673.041.015
730.555.695
3.453.635.596

3.5634.350.000
3.534.350.000

Sé phai nop
trong nam
VND

22.694.072.745
2.690.793.665
490.723.404.834
4.276.166
274.215.842
14.421.154.108
14.417.154.108
4.000.000
13.426.594.820
13.426.594.820

S6 da thwe nop
trong nam
VND

(19.597.259.455)
(2.333.183.157)
(46.067.989.653)
(4.276.166)
(274.215.842)
(14.421.154.108)
(14.417.154.108)
(4.000.000)
(12.299.489.480)
(12.299.489.480)

Cén triv
VND

Mau sé B 09 — DN

Hoan thué
VND

Tai ngay
31.12.2016
VND

10.769.854.305
1.088.166.203
7.109.050.777

4.661.455.340
4.661.455.340

15.391.582.306

103.234.512.180

(94.997.567.861)

23.628.526.625

(21.265.407.8695)

44.873.740.606

(2.338.618.885)

(51.145.918.829)

(13.934.974.601)

(43.811.179.573)

(21.265.407.865)

44.873.740.606

(2.338.618.885) (51.145.918.829)

(13.934.974.601)

(43.811.179.573)
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CONG TY CO PHAN THUY DIEN VINH SON - SONG HINH

16 CAC KHOAN VAY

(a)  Vay ngan han

Vay ngan hang
Ngan hang Thwong mai Cé phan Pau tw
va Phat trién Viét Nam — Chi nhanh
Binh Binh (i)
Ngan hang Thuong mai C6 phan Ngoai
Thwong Viét Nam — Chi nhanh
Gia Lai (ii)
Ngan hang Thuong mai Cé phan Ngoai
Thwong Viét Nam — Chi nhanh Kon Tum
Ngan hang Thuong mai Cé phan Ngoai
Thwong Viét Nam — Chi nhanh
Quy Nhon

Vay dai han dén han tra
(Thuyét minh 16(b))
Ngan hang Phat trién Viét Nam — Chi
nhanh Phu Yén
Ngan hang Raifeisenlandesbank
Oberosterreich Aktiengesselichaft

1.1.2016

wd
[
L

Phat sinh trong nam

VND

177.913.653.255

177.913.853.255

7.336.040.356

65.551.216.000

72.887.256.356

250.800.909.611

25

Tang
VND

216.937.155.136

102.097.620.136

106.850.000.000

30.000.000.000

Giam
VND

(183.318.987.035)

(74.798.131.200)

(106.850.000.000)

(30.000.000.000)

Mau sé B 09 — DN

31.12.2016

VND

211.531.821.3566

27.299.488.936

455.884.775.272

(394.967.118.235)

238.831.310.292

7.428.871.930

58.216.000

(7.338.721.412)

(65.609.432.000)

7.426.190.874

7.487.087.930

(72.948.153.412)

7.426.190.874

463.371.863.202

(467.915.271.647)

246.257.501.166
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CONG TY CO PHAN THUY PIEN VINH SON — SONG HINH

16

(b)

CAC KHOAN VAY (tiép theo)

Vay dai han

Vay ngan hang

Ngan hang Phat trién Viét Nam — Chi nhanh
Phua Yeén (i)

Ngan hang Raifeisenlandesbank Oberosterreich
Aktiengessellchaft (ii)

Ngan hang Thwong mai C6 phan Dau tw va Phat
trién Viét Nam — Chi nhanh Binh Binh (iii)

Ngan hang Thuong mai Cd phan Ngoai thwong
Viét Nam — Chi nhanh Gia Lai (iii)

Ngan hang Thuong mai Cé phan Ngoai thwong
Viét Nam — Chi nhanh Kon Tum (jii)

Ngan hang Thuong mai Cé phan A Chau -
Chi nhanh Binh Binh (iii)

Ngan hang Thuong mai Cé phan Phat trién Thanh
phd H3 Chi Minh — Chi nhanh Hiép Ph (iii)

1.1.2016

VND

133.882.746.996

234.725.958.424

439.982.823.688

196.627.583.474

332.713.299.612

274.911.000.000

161.702.000.000

Phat sinh trong nam

Tang
VND

1.761.286.581
124.096.318.682
403.635.032.729
103.196.968.571

191.102.183.475

200.318.669.980

Giam
VND

(7.542.230.358)

(2.162.715.439)

Mau s6 B 09 — DN

31.12.2016

VND

128.101.803.219
356.659.561.667
843.617.856.417
299.824.552.045
523.815.483.087
274.911.000.000

362.020.669.980

1.774.545.412.194

1.024.110.460.018

(9.704.945.797)

2.788.950.926.415
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CONG TY CO PHAN THUY BIEN VINH SON - SONG HINH
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TINH HINH TANG GIAM NGUON VON CHU SO HOrU
Tinh hinh tang gidm ngudn vén chu s& hiru nhw sau:

Quy khac thudc

Vén goép cua Thang dw Quy dau tw vén chu
chi s& hiru v6n cé phan phat trién s& hivu (%)
VND VND VND VND

Tai ngay 1 thang 1 nam 2015 2.062.412.460.000 6.332.468.038 48.380.000.000
Loi nhuan trong nam - - .
Chia cé trc trong nam g 2 =
Trich lap quy dau tw, phat trién - 246.034.000.000
Trich lap quy khac (*) : . -
Tién thu lao, tién thuwdng cho Hai

déng Quan tri, Ban Kiém soat - - -
Trich lap quy khen thwéng, phuc I - - “
Khac - - -

27.661.280.000

Loi nhuan
sau thué chwa
phan phéi
VND

855.894.734.960
252.670.011.140
(412.482.492.000)
(246.034.000.000)

(27.661.280.000)

(5.532.364.000)
(10.471.202.000)
(2.600.000.000)

Mau sé B 09 — DN

Téng coéng
VND

2.973.019.662.998
252.670.011.140
(412.482.492.000)

(5.532.364.000)
(10.471.202.000)
(2.600.000.000)

Taingay 31 thang 12 nam 2015  2.062.412.460.000  6.332.468.038 294.414.000.000
Loi nhuan trong nam - - -
Chia ¢ ttec trong na&m (**) ~ . .
Tién thu lao, tién thudng cho Héi

ddng Quan tri, Ban Kiém soat - - - -
Trich 1ap quy khen thwéng, phac lgi - - -
Khac - - -

27.661.280.000

403.783.408.100
259.680.957.586
(206.241.246.000)

(1.004.000.000)
(6.737.560.000)
(2.350.000.000)

2.794.603.616.138
259.680.957.586
(206.241.246.000)

(1.004.000.000)
(6.737.560.000)
(2.350.000.000)

Taingay 31 thang 12 nam 2016 2.062.412.460.000 6.332.468.038 294.414.000.000 27.661.280.000

447.131.559.686

2.837.951.767.724
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